
 محکومیت تجاوز آمریکا و انگلیس 
به یمن

اسماعیل بقایی حملات آمریکا و انگلیس به مناطقی 
از صنعا و صعده در یمن را به عنوان نقض فاحش 
منشور ملل متحد و قواعد حقوق بین الملل در رابطه 
با منع توسل به زور و احترام به تمامیت سرزمینی 
کشور ها توصیف نمود و آن را به شدت محکوم کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه حملات آمریکا و 
انگلیس به مناطقی از صنعا و صعده در یمن را 
به عنوان نقض فاحش منشور ملل متحد و قواعد 
حقوق بین الملل در رابطه با منع توسل به زور و 
احترام به تمامیت سرزمینی کشور ها توصیف نمود 
و آن را به شدت محکوم کرد. بقایی تعرض هوایی 
آمریکا و انگلیس به یمن، همزمان با تداوم حمایت 
تسلیحاتی و سیاسی این دو کشور از رژیم اسرائیل 
در نسل کشی و کشتار مردم فلسطین و لبنان را 
گواه بارز همدستی و شراکت آنها در جنایات رژیم 
صهیونیستی دانست. وی خاطرنشان کرد که این 
اقدامات تجاوزکارانه و بی پروای آمریکا و انگلیس 
علیه مردم مظلوم و شجاع یمن، به مثابه مشارکت 
خطرناک این دو کشور در تشدید ناامنی و تنش 
در منطقه غرب آسیا بوده و رژیم اسرائیل را نیز در 
استمرار نسل کشی و جنگ افروزی جری تر می کند.

 ادعای سخنگوی استارمر 
درباره تحریم ها

سخنگوی نخست وزیرانگلیس بدون اشاره به 
اینکه تحریم ایران ایر و محروم کردن مردم عادی 
از پرواز با این شرکت هواپیمایی، چه تاثیری بر 
کاهش تنش ها خواهد داشت به این ادعا بسنده 
کرد: ما دلایل خود را اعلام کرده ایم. او همچنین با 
چشم پوشی از مقصر اصلی مشکلات اجرای برجام، 
ادعاها درباره برنامه صلح آمیز هسته ای ایران را 
تکرار کرد و مدعی شدکه پیشرفت های اتمی ایران 

ازسرگیری گفت وگوها را دشوار کرده است.
سخنگوی کی یر استارمر در جلسه توجیهی با 
خبرنگاران رسانه های خارجی در لندن، در پاسخ 
به سئوال ایرنا که پرسید واکنش شما به صدها 
هزار مسافران خشمگین هواپیمایی ایران ایر که 
از تحریم های دولت شما متاثر شده اند، چیست؛ 
مدعی شد: »من جزئیات این بسته تحریمی را در 
اختیار ندارم و شما را به بیانیه ای ارجاع می دهم 
که آن زمان از سوی وزارت امور خارجه )انگلیس( 
منتشر شد.« وی سپس ادعا کرد: »زمانی که ما 
تحریم هایی را وضع می کنیم، دلایل خود را نیز 

مطرح می کنیم.«

اخبار گزارش

در حالی این روزها بایدن برای کسب مشتی رای برای 
خانم هریس و دموکرات ها به هر حماقتی دست می زند، 
وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به لفاظی های بایدن 
نسبت به اطلاع از برنامه رژیم صهیونیستی برای حمله به 
ایران تصریح کرد که وی باید مسئولیت هرگونه خسارت 

احتمالی را بپذیرد.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در 
واکنش به اظهارات بایدن در حساب رسمی خود در برنامه 
ایکس نوشت: هر که علم و آگاهی از »زمان و چگونگی 
حمله اسرائیل به ایران« داشته باشد و یا تجهیزات و 
پشتیبانی برای چنین حماقتی در اختیار قرار داده باشد، 
منطقا مسئولیت هرگونه خسارت احتمالی را برعهده 

خواهد داشت.
پیشتر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در حاشیه سفر 
خود به آلمان گفته بود که اطلاع دارد که  اسرائیل چگونه 
و چه زمانی قرار است به ایران حمله کند.مقامات جمهوری 
اسلامی ایران بارها در خصوص پاسخ قاطع به هر تهدید و 
حمله ای از سوی رژیم صهیونیستی علیه کشورمان صحبت 
کرده اند.پیشتر عراقچی در گفتگو با آنتونی گوترش، 
دبیرکل سازمان ملل متحد تاکید کرده بود: ایران در عین 
تلاش همه جانبه برای حراست از صلح و امنیت منطقه، از 
آمادگی کامل برای پاسخ قاطع و پشیمان کننده به هرگونه 

ماجراجویی از سوی رژیم صهیونیستی برخوردار است.
وی تاکید کرد که مسئولیت عواقب گسترش ناامنی در 
منطقه بر عهده این رژیم و حامی اصلی آن یعنی ایالات 
متحده آمریکا خواهد بود. در همین حال  سیدعباس 
عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که به 

استانبول سفر کرده است، پس از دیدار با هاکان فیدان 
وزیر خارجه ترکیه، در نشست خبری مشترک با وی 

شرکت کرد.
عراقچی در این نشست خبری گفت: بعد از مذاکرات بسیار 
مهمی که در قالب 3+3 داشتیم، گفتگوهای دوجانبه ای با 
رئیس جمهور ترکیه داشتم. ایران و ترکیه دو کشور مهم 
در جهان اسلام هستند و می توانند نقش مهمی در ثبات 
منطقه ایفا کنند.وی افزود: نشست 3+3 را داشتیم. این 
نشست با میزبانی ترکیه با موفقیت برگزار شد و طرفین 
با تاکید بر صلح و ثبات در منطقه قفقاز مخالفت خود 
را با حضور عوامل غیرمنطقه ای اعلام کردند. ما اراده 
جمعی خودمان را برای صلح در این منطقه اعلام کردیم.
وی همچنین گفت: ما بر ضرورت برگزاری نشست های 
بین دو کشور از جمله شورای عالی همکاری دو کشور 
تاکید کردیم.وزیر خارجه کشورمان افزود:  در خصوص 
مسائل منطقه هم بحث  مفصلی را داشتیم. تداوم جنایات 
رژیم صهیونیستی و رویکرد رژیم برای گسترش جنگ 
در منطقه مورد قبول هیچکس در منطقه نیست. ما و 
ترکیه معتقدیم جنایت در لبنان و غزه باید متوقف شود 
 و همه کشورها از ابزارها برای توقف ماشین جنگی رژیم 

استفاده کنند.
عراقچی گفت:  منطقه به بشکه باروت تبدیل شده که 
می تواند صلح در جهان را با مخاطره روبه رو کند. هیچکس 
خواهان افزایش تنش و جنگ جز رژیم صهیونیستی 
نیست.وی افزود: رژیم اسرائیل بزرگترین تهدید جهانی 
است و شورای امنیت قادر نیست جلوی جنایات را بگیرد. 
متاسفانه حمایت های آمریکا نتانیاهو را جسورتر کرده است. 

رژیم اسرائیل در نقض حقوق بشر هیچ حد و مرزی قائل 
نیست. ما بر ضرورت آتش بس فوری تاکید کردیم.رئیس 
دستگاه دیپلماسی ایران گفت: تداوم تروریسم دولتی رژیم 
اسرائیل و ترور آقای السنوار را محکوم می کنیم. اینگونه 
ترورها به مقاومت انگیزه و سرعت بیشتری می دهد. من 
شهادت سنوار را به همه مردم فلسطین و همه مسلمانان 
جهان تسلیت می گویم.عراقچی در خصوص حماس گفت: 
حماس یک واقعیت انکارناپذیر در عرصه فلسطین است. 
یک سال بعد از جنایات ارتش اسرائیل در غزه و انهدام 
همه ساختمان ها و کشتار پنجاه هزار نفر، حماس همچنان 
زنده و پابرجا است. حماس قابل حذف نیست و به حرکتش 

ادامه می دهد.  
همچنین وزیر خارجه ترکیه با بیان اینکه ایران و ترکیه 
همسایگان ابدی در منطقه هستند، گفت: برای کاهش 
تنش باید به سرعت آتش بس در غزه اعلام شود، اسرائیل 
حملات خود به لبنان را پایان دهد و از هر گونه حمله 
یا تحریک دست بردارد.فیدان با بیان اینکه نتانیاهو در 
منطقه مداوماً جبهه های جدیدی باز می کند، اظهار 
داشت: نتانیاهو تلاش می کند که ایران را وارد این 
جنگ کند. رویکرد تهاجمی اسرائیل، ایران را وادار به 
برداشتن گامهای مشروع برای دفاع از خود می کند. 
 اسرائیل باید از اقداماتی که نقض حقوق بین المللی است، 

دست بردارد.
وزیر خارجه ترکیه ادامه داد: ایران و ترکیه در این منطقه 
تا ابد خواهند ماند. ما افزایش روابط دو جانبه در همه 
حوزه ها و نیز افزایش همکاری منطقه ای را دنبال خواهیم 
کرد. تحولات اخیر در منطقه نیز اهمیت این همکاری 

ها را بیش از گذشته نشان داده است.همچنین  سید 
عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه 
با روزنامه المصری الیوم با اشاره به شرایط منطقه گفت: 
منطقه شرایط بسیار خطرناکی را پشت سر می گذارد و 
جمهوری اسلامی ایران با توجه به شرایط کنونی بیش 
از هر زمان دیگری ضرورت هماهنگی و رایزنی فوری 
کشورهای منطقه و همکاری در راستای اتخاذ مواضعی 
را که منجر به توقف جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و 
لبنان شود، احساس می کند.وی ادامه داد: بنابراین تأکید 
می کنم که کشورهای منطقه باید گام های عملی و مؤثری 
برای توقف این جنایات بردارند تا بتوانیم تنش ها را کاهش 
 دهیم، زیرا تشدید تنش به نفع هیچ طرفی در منطقه ما 

نخواهد بود.
عراقچی ادامه داد: ما تهدیدی به بستن تنگه هرمز نکردیم 
و با وجود اینکه ایران در این زمینه توانمندی بالایی دارد، 
اما هیچ گاه با پیش بینی روابط با کشورهای منطقه به این 
موضوع اشاره نکرده است و رابطه ما با عربستان سعودی 
بسیار خوب است و در مسیر توسعه و پیشرفت است.وی 
گفت: در واقع، ما خواهان جنگ نیستیم، اما برای همه 
سناریوهای احتمالی آماده هستیم و اگر اسرائیل به ایران 
حمله کند، ما آن را به دقت بررسی خواهیم کرد و نحوه 
پاسخگویی به آن را مشخص خواهیم کرد و اسرائیلی ها 
می توانند اراده ما را آزمایش کنند، ما عجله نداریم و 
تعلل نمی کنیم. لازم به ذکر است سفیر ایران در هلند 
در نامه ای به دادستان دیوان بین المللی کیفری در لاهه 
خواستار اقدام فوری برای جلوگیری از تکرار جنایات رژیم 

صهیونیستی در لبنان و غزه شد.
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هشدار تهران به شیرین زبانی های رئیس موقت کاخ  سفید برای صهیونیست ها 

بایدن مسئول حماقت حمایت آمریکا از اسرائیل است

اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه ادعا های مطرح شده در پایان 
نشست سران شورای اروپا در روز پنج شنبه علیه جمهوری اسلامی ایران را 

نادرست و گمراه کننده توصیف نمود و به شدت محکوم کرد.
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه ادعا های مطرح شده در پایان 
نشست سران شورای اروپا در روز پنج شنبه علیه جمهوری اسلامی ایران را 

نادرست و گمراه کننده توصیف نمود و به شدت محکوم کرد.
سخنگوی وزارت خارجه ضمن رد ادعای فروش موشک بالستیک از سوی ایران 
به روسیه اظهار داشت: همانطور که قبلا تصریح شده است، جمهوری اسلامی 
ایران از همان ابتدای درگیری ضمن مخالفت با جنگ و تاکید بر ضرورت احترام 
به تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی کشورها، خواستار راه حل دیپلماتیک 
جهت حل اختلافات روسیه و اوکراین بوده است. بقایی با تاکید بر حق مشروع 
جمهوری اسلامی ایران برای همکاری دفاعی و نظامی با کشور های دیگر بر 

مبنای حقوق بین الملل جهت تامین و تقویت نیاز های دفاعی خود، مداخله 
شورای اروپا در این خصوص را ناروا و غیرقابل قبول دانست.

بقائی با تقبیح شدید حمایت تسلیحاتی برخی دولت های اروپایی از رژیم 
صهیونیستی، در شرایطی که این رژیم از این تسلیحات برای نسل کشی و ارتکاب 
جنایات جنگی و نقض فاحش حقوق بشردوستانه استفاده می کند، بر مسئولیت بین 
المللی آنها به خاطر »همدستی« و »معاونت« در ارتکاب این جنایات شنیع تاکید 

کرد.سخنگوی وزارت امورخارجه با یادآوری مشروعیت مبارزات مسلحانه ملت های 
تحت سلطه استعمار یا اشغال یا آپارتاید برای کسب حق تعیین سرنوشت، طبق 
حقوق بین الملل، حمایت جمهوری اسلامی ایران از مقاومت فلسطین و لبنان علیه 
اشغالگری و آپارتاید را منطبق با موازین حقوق بین الملل توصیف نمود و از شورای 
اروپا خواست مبانی و هنجار های تثبیت شده حقوقی-بین المللی را قربانی حمایت 

غیرقانونی و غیراخلاقی خود از موجودیت اشغالگر نکنند.
بقائی همچنین با ابراز تاسف از توصیف واژگونه شورای اروپا از عملیات موشکی 
ایران به رژیم صهیونیستی- که به عنوان اقدامی دفاعی و مشروع در برابر 
تجاوزات رژیم اسرائیل علیه حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی و نیز تعرض به 
اتباع و اهداف ایران انجام شد - تصریح کرد: عملیات وعده صادق ۲ همانند وعده 
صادق ۱ مطابق با ماده ۵۱ منشور ملل متحد و اقدامی مسئولانه و منطقی برای 

حراست از صلح و امنیت منطقه بود.

واکنش تهران به دروغ پردازی های شورای اروپا 

 مداخله در روابط نظامی ایران 
با سایر کشورها غیرقابل قبول است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003962  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای محمد رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 494 کدملی 0491942648 
صادره شهرری فرزند حسن در مساحت 7964 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش یک هشتم از عرصه و 
اعيان پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک 
رسمی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد. 
م الف /947

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003959  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم 
صدیقه رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 18636 کدملی 0490183239 
صادره شهرری فرزند حسن در مساحت 3981 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش یک هشتم از عرصه و 
اعيان پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک 
رسمی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد. م الف /945
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14
سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003958  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم 
طاهره رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 18637 کدملی 0490183247 
صادره شهرری فرزند حسن در مساحت 3981 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش یک هشتم از عرصه و 
اعيان پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک 
رسمی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد. 
م الف /951

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

فقدان سند مالکيت
آقای دردی دولتخواه فرزند ابراهيم با ارائه دو برگ شهادت شهود 
مصدق، مدعی شده که سند مالکيت مقدار 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمين  زراعی به مساحت  12500 مترمربع ذیل ثبت 4417  صفحه 
76 جلد  26 به شماره سند 171965 پلاک ثبتی  168/  3- اصلی بخش 15 
حوزه ثبتی گنبدکاووس به نام آقای دردی دولتخواه ثبت و صادر گردیده، به 
علت جابجائی )اسباب کشی ( مفقود گردیده است و لذا تقاضای صدور المثنی 
سند مالکيت را از این اداره نموده. برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئين 
نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثير الانتشار آگهی ميگردد و لذا 
هرکس مدعی وجود سند مالکيت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف مدت ده 
)10( روز از تاریخ انتشار این آگهی مدراک اعتراض را ضمن ارائه مستندات 
به این اداره تسليم نماید در غير این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر 

مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 11272
هادی عطایی مقدم - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکيت
آقای خيراله دولت خواه  با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده 
که سند مالکيت مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 12500 متر مربع به شماره ورقه مالکيت 171966 به پلاک  168/  
3- اصلی بخش 15 حوزه ثبتی گنبدکاووس در صفحه 73 جلد 26 ذیل ثبت 
4416 به نام  خيراله دولت خواه فرزند ابراهيم ثبت و صادر گردیده، به 
علت  اسباب کشی  مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکيت را از 
این اداره نموده. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئين نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت در روزنامه کثير الانتشار آگهی می گردد و هرکس مدعی 
وجود سند مالکيت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( روز از 
تاریخ انتشار این آگهی مدراک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره 
تسليم نماید در غير این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات 

اقدام خواهد شد. م-الف: 11273
 هادی عطایی مقدم - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکيت
سند مالکيت 171952 یک قطعه زمين به مساحت 12500 مترمربع به 
پلاک  168 فرعی از 3- اصلی واقع در بخش 15 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام 
آقای اسمعيل دولتخواه ذیل ثبت  10171  صفحه 70 جلد 26 در حين  اسباب 
کشی  مفقود گردیده است سپس مالک باارائه دو برگ استشهادیه گواهی 
شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره گنبدکاووس ادعا نموده که سند 
مالکيت درحين اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکيت 
را از این اداره نموده اند. علهيذا باستناد  ماده 120 -آئين نامه اصلاحی قانون 
ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثير الانتشار آگهی می گردد تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجامداده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد 
خود باشد ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را 
ضمن ارائه مدراک و مستندات به این اداره تسليم نمایيد در غير این صورت 
پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 11274
هادی عطایی مقدم - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 767 فرعی از 92 اصلی
نظر به اینکه خانم معصومه دوستعلی آبسردی فرزند حسين مالک ششدانگ 
پلاک ثبتی 767 فرعی از 92 اصلی واقع در جابان درخواست صدور سند مالکيت تک 
برگی با درج طول ابعاد و مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به 
علت عدم دسترسی به آدرس مجاورین و مالکين مشاعی در اجرای کد 914 مجموعه 
بخشنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهيه نقشه از محدوده پلاک فوق روز شنبه 
مورخ 1403/08/05 ساعت 9 صبح تعيين وقت شده است. بدینوسيله به اطلاع مالکين 
مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمينان از عدم تضييع حقوق با در 
دست داشتن اصل سند مالکيت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 

تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.16415
علی یوسفی ایدلو- کفيل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبز موتورسيکلت  تيزکار  125 -مدل 1390- قرمز رنگ  به شماره موتور  
156FMINC72010139486 شماره تنه NCV *** 125C9021943 با شماره 
انتظامی  16956ایران327  -  به نام  مهدی آکو    مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط ميباشد.*
***************************************************

برگ سبز و برگ کمپانی سواری پژو PARS –TU5    سفيد رنگ   مدل1401 به 
شماره موتور 139B0300193  و شاسی NAAN11FE3NH482038 و          شماره 
انتظامی   121 ل 42 - ایران 78   -  بنام مصطفی بوربور    مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط ميباشد.*
***************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ، کارت و پلاک خودرو سواری هاچ بک  
سيستم سایپا مدل 1403تيپ QUIKGXR برنگ سفيد مشکی روغنی بشماره موتور  
M1515310834  شماره شاسی  NAPX213BAR1276781 و شماره پلاک ایران 
98-  392س19  به نام ام البنين نيک جو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد . بندرعباس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003954  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم طيبه رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 1641 کدملی 0491316021 
صادره ری فرزند حسن در مساحت 3981 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش یک هشتم از عرصه و اعيان 
پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک رسمی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /957

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003765  مورخ 1403/7/17 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای محمود رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 179 کدملی 0490744036 
صادره شهرری فرزند حسن در مساحت 7964 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش یک هشتم از عرصه و 
اعيان پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک 
رسمی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد. 
م الف /953

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003953  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم سلطنت حسن پور ثانی آبادی به شناسنامه شماره 235 کدملی 4469423653 
صادره مهریز فرزند محمدعلی نيبت به بهای یک هشتم از عرصه و اعيان ششدانگيک 
قطعه زمين مزروعی بع مساحت 3981 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 43797 مترمربع پلاک شماره  193 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک رسمی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /955

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003961  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم ناهيد رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 16 کدملی 0490340946 
صادره ری فرزند حسن در مساحت 3981 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش یک هشتم از عرصه و اعيان 
پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک رسمی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /959

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003965  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای احمد رجب زاده ثانی آبادی به شناسنامه شماره 7 کدملی 4469832499 
صادره مهریز فرزند حسن در مساحت 7964 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 43797 مترمربع به استثناء ارزش یک هشتم از عرصه و 
اعيان پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری بعنوان مالک 
رسمی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد. 
م الف /943

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301047000243/1402/48 مورخ 1403/6/7 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم راضيه رستمي فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 5 صادره از شهر 
ري و شماره ملي 0493132546 در ششدانگ یک قطعه زمين با بناي احداثي از 
پلاک 13/6991 اصلي قسمتي از پلاک 13 اصلي به مساحت 160/50 متر مربع که 
داراي سند عادي بوده و خریداري با واسطه از مالک اصلي و رسمي آقاي حسين توسلي  
و برابر رای مذکور در حال صدور سند مالکيت ششدانگ می باشد واقع در حوزه 
ثبت ملک حسن آباد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت مفروزی متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/14

م الف/ 965
محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه


